

அரசு கலை, அறிவியல் மற்றும் கல்வியியல் கல்லூரி ஆசிரியர்களின்

2008 – 09 ஆம் ஆண்டு பொது மாறுதலுக்கான கலந்தாய்வு பற்றிய செய்திக் குறிப்பு

கல்லூரிக் கல்வித் துறையின் நிர்வாகக் கட்டுப்பாட்டின் கீழ் இயங்கும் அனைத்து அரசு கலை, அறிவியல் மற்றும் கல்வியியல் கல்லூரிகளில் பணிபுரியும் ஆசிரியர்களுக்கு 2008 – 09 ஆம் கல்வியாண்டில் பொது மாறுதல் அளிப்பது குறித்து உரிய ஆணைகள் அரசாணை (1டி) எண். 83 உயர் கல்வி துறை, நாள். 23.5.08 – ல் வெளியிடப்பட்டுள்ளன.

இதன் அடிப்படையில் அரசு கலை, அறிவியல் மற்றும் கல்வியியல் கல்லூரி ஆசிரியர்களின் பொது மாறுதல்களுக்கான கலந்தாய்வு சென்னையில் கீழ்க்காணும் கால அட்டவணைப்படி நடைபெறும். 15.04.2008 வரை கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர் அலுவலகத்தில் உரிய வழியாக பெறப்படும் இடப்பெயர்வு கோரும் விண்ணப்பங்கள் கலந்தாலோசித்தலின் போது பரிசீலனைக்கு எடுத்துக் கொள்ளப்படும். கலந்தாலோசித்தலுக்கு வரும் ஆசிரியர்கள் அவர்களது இடப்பெயர்வு கோரும் விண்ணப்பத்தின் நகலுடனும், வழிகாட்டு நெறிமுறைகளில் குறிப்பிட்டுள்ள முன்னுரிமையின் அடிப்படையில் இடப்பெயர்வு கோருபவரையின் அதற்கான மூலச்சான்றுகளுடனும் வருகை தருமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

நிர்வாகக் காரணங்களுக்காக கீழ்க்கண்ட அரசு கல்லூரிகளுக்கு இடப்பெயர்வுக் கோரி விண்ணப்பித்தவர்கள் இக்கலந்தாய்வுக் கூட்டத்திற்கு வருகை தர வேண்டாம் எனவும், இக்கல்லூரிகளிலிருந்து வேறு கல்லூரிக்கு இடமாறுதல் கோரி விண்ணப்பித்தவர்கள் இக்கலந்தாய்வுக் கூட்டத்தில் கலந்துக் கொள்ளலாம் எனவும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கல்லூரிகளின் பெயர்

1. மாநிலக் கல்லூரி, சென்னை – 5
2. இராணி மேரி கல்லூரி, சென்னை – 4
3. அரசு கலைக் கல்லூரி, கோயம்பத்தூர்
4. அரசு ஆடவர் கலைக் கல்லூரி, கும்பகோணம்
5. அரசு மகளிர் கலைக் கல்லூரி, கும்பகோணம்
6. வெலிங்டன் சீமாட்டி கல்வியியல் மேம்பாட்டு நிறுவனம், சென்னை – 5

7. கல்வியியல் மேம்பாட்டு நிறுவனம், சைதாப்பேட்டை, சென்னை – 15.

வ. எண்	கலந்தாலோசித்தல் மையம்	நாள்	நேரம்	இடப்பெயர்வு வேண்டி விண்ணப்பித்துள்ளோர்
1	விலிங்டன் சீமாட்டி கல்வியியல் மேம்பாட்டு நிறுவனம், சென்னை – 5	26.06.2008 வியாழக்கிழமை	முற்பகல் 10.30 மணி முதல் 1.30 மணி வரை	பொருளாதாரம், வணிகவியல், தமிழ், அரசியல் சார் அறிவியல், இந்திய பண்பாடு, கூட்டுச் செயலாண்மை, தர்க்கவியல், பொது நிர்வாகம், பாதுகாப்பியல், உளவியல், பிற மொழிகள், சமூகவியல், இசை
			பிற்பகல் 2.30 மணி முதல் 5.45 மணி வரை	ஆங்கிலம், வரலாறு, கல்வியியல்
2	விலிங்டன் சீமாட்டி கல்வியியல் மேம்பாட்டு நிறுவனம், சென்னை –5	27.06.2008 வெள்ளிக்கிழமை	முற்பகல் 10.30 மணி முதல் 1.30 மணி வரை	தாவரவியல், விலங்கியல், மனையியல், உயிர் வேதியியல், புள்ளியியல், புவி அமைப்பியல், புவியியல் மற்றும் கணினி அறிவியல்
			பிற்பகல் 2.30 மணி முதல் 5.45 மணி வரை	இயற்பியல், வேதியியல், கணிதம், உடற்கல்வி இயக்குநர்கள் மற்றும் நூலகங்கள்

கல்லூரிக் கல்வி இயக்குநர்

**News item on counselling for the general transfers of teachers working in the
Government Arts, Science Colleges and Colleges of Education,
for the year 2008-09.**

The Government of Tamil Nadu in G.O. (1D) No. 83, Higher Education Department, dated.23.05.2008 have issued necessary orders for the general transfers of teachers working in the Government. Arts and Science Colleges and Colleges of Education, which come under the administrative control of the Directorate of Collegiate Education, by conducting counseling sessions for the year 2008-09.

On the basis of the guidelines issued in the above Government Order, counseling sessions for the general transfers of teachers working in the Government Arts and Science Colleges and Colleges of Education for the year 2008-09 will be conducted at Chennai, as detailed below. Transfer applications which will be received through proper channel, in the Directorate of Collegiate Education up to 15.04.2008 will be taken up for consideration during the counseling sessions. Teachers who want to participate in the counseling sessions should come with a copy of the transfer application and the original documents, if they claim any priority as per the Guidelines.

It is informed that due to administrative reasons the lecturers who have applied for transfer to the following colleges need not attend for the counselling and those who have applied for transfer from the following colleges to other colleges may attend the counselling.

Name of the Colleges :-

1. Presidency College, Chennai -5.
2. Queen Mary's College, Chennai -4.
3. Government Arts College, Coimbatore.
4. Government Arts College for Men, Kumbakonam.
5. Government Arts College for Women, Kumbakonam.
6. Lady Willington Institute for Advanced Study in Education, Chennai -5.
7. Institute of Advanced Study in Education, Saidapet, Chennai – 15.

DIRECTORATE OF COLLEGIATE EDUCATION
Schedule for the Counseling 2008-09

Sl. No.	Counseling Centre	Date	Time	Participants who have applied for transfer
1	Lady Willingdon Institute of Advanced Study in Education, Chennai-5	26.06.2008 Thursday	10.30 a.m. to 1.30 p.m.	Economics, Commerce, Tamil, Political Science, Indian Culture, Corporate Secretaryship, Logic, Public Administration, Defence Studies, Psychology, Sociology, Music, other languages
			2.30 p.m. to 5.45 p.m.	English, History and Education
2	Lady Willingdon Institute of Advanced Study in Education, Chennai-5	27.06.2008 Friday	10.30 a.m. to 1.30 p.m.	Botany, Zoology, Home Science, Bio Chemistry, Statistics, Geology, Geography and Computer Science.
			2.30 p.m. to 5.45 p.m.	Physics, Chemistry, Maths, Directors of Physical Education and College Librarians.

Director of Collegiate Education

வெளியீடு: இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத் துறை, சென்னை-9.